

Pitäjäraadin talousarvioon on merkittynä 30 000 €, haemme kehittämismäärärahaa **Pukkikallio Kehitys Oy ja Säyneisen urheilukenttä peruskorjaus**.

Hanke 1 Pukkikallion Kehitys Oy historiallisen Ruukki alue, käyttöön toimivaksi, korjaukset. Juankosken Pitäjäraati hakee kehittämismäärärahasta Pukkikallio Kehitys Oy:lle oheisen selvityksen mukaan kehittämismäärärahaa. Pukkikallio Oy on yleishyödyllinen. Voittoa tavoittelematon osakeyhtiö. Osakkaille ei jaeta voitto vaan kaikki raha ohjautuu alueen ja rakennusten kehittämiseen. Liitteet 1 ja 2

Juankosken Pitäjäraati tehdessään talousarvion tälle kuluvalle 2024 vuodelle kohdensi kehitysmäärärahaa 25 000 euroa kulttuurihistoriallisesti merkittävän kaikkien käyttöön tulevan alueen korjauksiin ja tarvittaviin rakennelmiin kuten esiintymislava ja varsinkin toimivat wc:t yleisötilaisuuksia varten.

Ruukki alue on historiallisesti merkittävä ja kaikkien vaiheiden kautta se on nyt **tullut osaksi isoa Kuopiota täällä Juankoskella**.

Pukkikallio Kehitys Oy

Liite 1 Määrärahan suuruus
Liite 2 Toimintasuunnitelma

Hanke 2: Säyneisen urheilukentän peruskorjaus

Juankosken Pitäjäraati on päättänyt talousarvionsa mukaan hakea Pitäjäraatien kehittämismäärärahasta Säyneisen urheilukentän peruskorjausta varten **5000.00 euroa**. Olemme hoitaneet peruskorjausasian etenemistä Saku Kekäläiseltä, ja saaneet häneltä myöntävän vastauksen lähettää hänelle peruskorjauspyyntö.

Saku Kekäläinen: "Urheilukentän peruskunnostuksen kustannusarvio on n. 5000€.
Riistavedellä oli vastaava tapaus, jossa toimittiin siten, että me hoidettiin urakoitsijat ja kustannukset katettiin pitäjäraadin kautta. Leikkivälineistä kannattaa kysyä kaupunginpuutarhuri Sari Riekkiseltä". Lisäselvitys pyydetty puutarhuri Sari Riekkiseltä. Selvitys pyydetty ja leikkikenttävälineiden osalta kehittämismäärärahaa **ei** haeta.

23.2.2024

Saku Kekäläinen

Liikuntapaikkapalveluiden päällikkö

Juankosken Pitäjäraati esittää Kuopion lähidemokratiajaostolle yhteensä **30 000 euron** avustusta kahdesta hankkeesta: **Pukkikallio Kehitys Oy ja Säyneisen urheilukentän peruskorjaus**

Juankoskella 21.3.2024

Juankosken Pitäjäraati Päätös Muistio 02/2024 §9 19.3.2024



Anja Korhonen
Puheenjohtaja